
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kuba Richard
Téma: Nástroj pro ladění definice platebního formátu (id 23122)
Vedoucí: Zendulka Jaroslav, doc. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání považuji za spíše obtížnější. Výhodou pana Kuby bylo, že již měl s prostředím platforem SAP zkušenosti.

Práce nenavazuje na žádné předchozí dokončené ani současně běžící projekty. S výsledky jsem spokojený,
odpovídají zadání, jak bylo koncipováno. Spokojenost vyjádřil i konzultant Mgr. Jan Brázdil ze společnosti SAP,
který oceňuje komunikaci pana Kuby v průběhu vývoje nástroje se zainteresovanými stranami a rovněž jeho
programátorské schopnosti.

2. Práce s literaturou
 Doporučenou literaturu si student aktivně doplnil řadou dalších dostupných zdrojů. Šlo zpravidla o dokumenty

týkající se různých technologií a komponent platforem SAP, které s jeho prací úzce souvisely.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval na řešení průběžně, stejně tak probíhaly naše konzultace. Na konzultace byl vždy připravený

a prokazoval při nich výborný přehled, zejména v použitých technologiích SAP.
4. Aktivita při dokončování
 Práci dokončil včas, definitivní obsah jsme spolu dostatečně konzultovali.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Richard Kuba prokázal při řešení bakalářské práce výborné znalosti v řešené problematice a vytvořil nástroj,

který může oproti dosud existujícímu způsobu ladění platebních formátů na platformách SAP významně urychlit
nalezení a odstranění často se vyskytujících chyb.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. června 2020

 Zendulka Jaroslav, doc. Ing., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

